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Aktualności

W ten weekend kibicujemy naszym kolarzom 2018-08-24
Francuskie La Bresse, włoska Pila, Srebrna Góra i Sułkowice. W tych miejscowościach jednocześnie wystąpią kolarze UKS Sokół,
walcząc między innymi o Mistrzostwo Europy, Mistrzostwo Polski w Enduro i punkty Pucharu Świata. Największe wyzwanie, stoi
przed  naszym świeżo  upieczonym wicemistrzem Polski.  Michał  Śliwiński,  już  od  poniedziałku  przebywa we Włoszech,  gdzie
reprezentuje  nasz kraj podczas Młodzieżowych Mistrzostw Europy MTB. Jak dotychczas, Michał startował już w sztafecie drużyn, w
której Team Poland zajął 27 miejsce na 86 ekip z całej Europy. W Sobotę przed Michałem start indywidualny i walka o tytuł Mistrza
Europy. Polskę, we Włoszech reprezentuje dwóch zawodników i jedna zawodniczka, z Zatora Warszawy i Rybnika.
Gabriela Wojtyła, musi zmierzyć się z jedną z najtrudniejszych tras tegorocznej edycji Pucharu Świata. Mercedes-Benz UCI Mountain
Bike World Cup, swą siódmą edycję umiejscowił właśnie w malowniczych terenach Francji, znanych głównie amatorom narciarstwa
zjazdowego. Dzięki pozyskaniu środków przez UKS Sokół z Ministerstwa Sportu i Turystyki, szkolenie naszych zawodników może
odbywać się  na  najwyższym poziomie.  Zmagania  na  najbardziej  wymagających trasach,  z  najlepszymi  zawodnikami  świata,
znakomicie wpływa na rozwój sportowy zawodnika. Gabriela już jest po pierwszych treningach, a swój start będzie mieć w niedzielą
o godzinie 8:30. 
Nie  łatwe zadanie  stoi  przed  naszym reprezentantem,  Michałem Toporem.  W niedziele,  stanie  na  starcie  w nowej  dla  nas
konkurencji kolarskiej. Wyścig o Mistrzostwo Polski w Enduro, odbędzie się w okolicach Srebrnej Góry. Udział w tych zawodach
również  jest  możliwy  dzięki  pozyskaniu  środków zewnętrznych  oraz  dzięki  udostępnieniu  specjalnego  sprzętu  przez  fabrykę
rowerów Rock Machine. Mimo, iż to będzie debiut Michała w tych zawodach, po cichu liczymy na bardzo dobry wynik. 
W zawodach w ramach cyklu Małopolskiej Ligi Kolarskiej, wystartuje sześcioosobowy skład naszego klubu. Zawodniczki i zawodnicy
tym razem zmierzą się z konkurencją na górskiej  trasie w okolicach Myślenic. 
Trzymajmy kciuki, a dla mieszkańców naszej Gminy i sympatyków turystyki rowerowej, mamy zaproszenie na „Zamkowy Rajd
Rowerowy”, podczas którego, będzie można wspólnie z Mistrzynią Polski - Gabrielą Wojtyłą, przejechać nową trasę rowerową, oraz
skosztować smakołyków z „Doliny Karpia”. 

Zapraszamy  30  sierpnia  o  godz  17:00  Zbiórka  pod  bramą  zamku
Potockich w Zatorze.
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